
Врз основа на член 20-г став 1 од Законот за вработените во јавниот сектор(Службен весник на Република Македонија бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018 ), член 37-и од Законот за јавните претпријатија и согласно Правилникот за систематизација на работните места бр. 02-1162/7 од 30.12.2020 и Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на Работните места бр. 02-526/3 од 20.05.2021 год, Правилникот зa изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на Работните места бр. 02-600/2 од 17.06.2021 год и согласно Планот за изменување и дополнување на годишен план за вработување за 2021 година бр.02-707/3 од 19.07.2021 год на ден 15.12.2021 год ЈП ,,Водовод и Канализација,, Струга објавува :

ЈАВЕН ОГЛАС бр.5/2021
За вработување на даватели на јавна услуга во областа на комуналните дејности и на други дејности заради кои се основани јавните претпријатија од група III подгрупа 5 во ЈП ,,Водовод и Канализација,, Струга за следните работни места 
1. КДР0305Б02075 Референт-инкасант- Одделение за наплата-стопанство, Сектор за наплата – 2 (две) извршители.
Општи услови :
· Да е државјанин на Република Северна Македонија ; 
· Активно да го користи македонскиот јазик ; 
· Да е полнолетен ; 
· Да има здравствена способност за работното место; 
· Со правосилна судска одлука да не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност.
Посебни услови :
· Стекнати најмалку ниво на квалификации IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четири годишно средно образование ; 
· Најмалку две години работно искуство во струката .
Распоред на работното време :
· Работи денови – понеделник-петок ;
· Работни часови неделно- 40;
· Работно време- 07.30 до 15:30 .
Паричен нето износ на плата : 16.978 ден.
НАПОМЕНА: Предвидени вработувања по припадност на заедницата согласно годишниот план на институцијата за 2021 година се: Македонец (ка) 2.

2. КДР0305В02031 Општ работник- Одделение за одржување канализациона мрежа и приклучоци, Сектор за водоснабдителни објекти, производство и третман на вода за пиење– 1 (еден) извршител.
Општи услови :
· Да е државјанин на Република Северна Македонија ; 
· Активно да го користи македонскиот јазик ; 
· Да е полнолетен ; 
· Да има здравствена способност за работното место; 
· Со правосилна судска одлука да не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност.
Посебни услови :
· најмалку ниво на квалификации I или основно образование ; 
· со или без работно искуство во струката .
Распоред на работното време :
· Работи денови – понеделник-петок ;
· Работни часови неделно- 40;
· Работно време- 07.30 до 15:30 .
Паричен нето износ на плата : 15.229 ден
НАПОМЕНА: Предвидени вработувања по припадност на заедницата согласно годишниот план на институцијата за 2021 година се: Албанец(ка) 1.







Рокот за пријава- Рокот за пријава по Јавниот оглас изнесува 5 дена од денот на неговото објавување во дневните весници.
Заинтересираните кандидати целокупната документација да ја достават до Архивата на ЈП ,,Водовод и Канализација,, Струга , со назнака „за Јавен оглас бр.1/2021“.
Со пријавите по огласот кандидатите треба да достават :
1. Уверение или Решение за државјанство (фотокопиа) ;
2. Уверение за општа здравствена способност (лекарско уверение ) ;
3. За работното место под реден број 1 - Уверение за Стекнати најмалку ниво на квалификации IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четири годишно средно образование и Доказ за работно искуство ;
4. За работното место под реден број 2 – Потврда за завршено основно образование и Доказ за работно искуство ; 
5. Доказ дека со правосилна судска пресуда да не му е изречена забрана за вршење на професија, дејност или должност ; 

Постапката за селекција за вработување на даватели на јавни услуги во претпријатијето се состои од две фази и тоа : 
Фаза 1 – Административна селекција која опфаќа проверка на внесените податоци во пријавата со условите утврдени во јавниот оглас и проверка на приложените докази во пријавата ; 
Фаза 2 – интервју .
Некомплетните документи и доставени после рокот нема да бидат предмет на разгледување.
Изборот на кандидати ќе се изврши во рок од 5 (пет) дена по завршувањето на постапката за селекција за вработување на давателите на јавни услуги.

                                                                                                                                                Директор 
                                                                                                                                 Доц. Др Дашмир Насуфи


НАПОМЕНА : со објавување на овој јавен оглас , се поништува јавниот оглас број 04/2021 објавен на ден 05.08.2021 година, согласно Одлуката донесена од страна на Директорот на ЈП,,Водовод и Канализација,, Струга со број 04-764/2 од 01.12.2021 година поради пропусти во Годишниот план за вработување за 2021 година. 
